
R1: moy de 1,00 à < 1,75 MOY MOY

Joueur 2024 2025 Et Club PM Pts Rep Série MOY PM Pts Rep Série MOY PM Pts Rep Série MOY PM Pts Rep Série MOY PM Pts Rep Série MOY PM Pts Rep Série MOY

ABDOULZABAR CARIME 1,08 1,11 * GSL 6 199 179 6 1,11 0 73 59 6 1,23 2 52 60 6 0,86 4 74 60 5 1,23

BLUET JEAN MARIE 0,91 1,13 ABCH 8 204 180 6 1,13 4 71 60 6 1,18 2 71 60 6 1,18 2 62 60 5 1,03

COEURET JACQUES 1,05 1,14 * ABCH 12 268 234 9 1,14 4 84 57 8 1,47 4 74 57 7 1,29 2 49 60 5 0,81 2 61 60 9 1,01

DESRAYAUD CHRISTOPHE 1,42 1,64 * COSF 15 366 223 12 1,64 3 83 53 8 1,56 4 88 60 8 1,46 4 95 58 11 1,63 4 100 52 12 1,92

GAUCHER JEAN FRANCOIS 1,41 1,09 * COSF 6 190 173 11 1,09 4 88 53 10 1,66 0 54 60 6 0,90 2 48 60 11 0,80

HELIN ALAIN 1,30 1,26 * BCV 5 211 167 10 1,26 0 45 60 5 0,75 3 83 59 7 1,40 2 83 48 10 1,72

KOOMEN PETRUS 1,40 1,24 * BCV 12 364 293 7 1,24 2 64 54 7 1,18 4 100 59 7 1,69 2 68 60 6 1,13 2 66 60 7 1,10 2 66 60 5 1,10

LAURENT JEAN LUC 1,02 1,17 * ABCH 6 211 180 7 1,17 0 57 60 7 0,95 2 74 60 7 1,23 4 80 60 7 1,33

LAVAUD JEAN MICHEL 1,38 1,37 * ABOL 8 319 232 13 1,37 0 89 52 8 1,71 4 80 60 13 1,33 2 73 60 7 1,21 2 77 60 8 1,28

MERLE MICHEL 1,01 1,07 * BCV 8 250 233 10 1,07 0 41 53 5 0,77 4 79 60 6 1,31 2 58 60 10 0,96 2 72 60 5 1,20

PANTEL BERNARD 0,91 0,94 AB2V 4 170 180 8 0,94 2 55 60 8 0,91 0 42 60 5 0,70 2 73 60 6 1,21

PORTUGUES RICHARD 1,11 0,80 * ABCH 2 191 237 12 0,80 2 52 60 7 0,86 0 45 57 3 0,78 0 32 60 6 0,53 0 62 60 12 1,03

PREVOST BERNARD 1,25 1,26 * GSL 14 365 288 7 1,26 4 76 60 7 1,26 2 81 56 7 1,44 2 65 60 4 1,08 4 72 60 6 1,20 2 71 52 7 1,36

PUPPIONE PATRICK 1,16 1,10 * ABOL 6 196 177 10 1,10 2 54 57 7 0,94 4 81 60 8 1,35 0 61 60 10 1,01

RENAUT DIDIER 1,02 0,85 * COSF 0 103 120 9 0,85 0 56 60 7 0,93 0 47 60 9 0,78

THOMAS ALAIN NC 1,67 BCV 8 263 157 10 1,67 4 100 53 8 1,88 2 83 56 10 1,48 2 80 48 9 1,66

VERSCHAVE CLAUDE 1,15 0,80 * LCL 2 239 297 8 0,80 2 57 60 8 0,95 0 55 59 6 0,93 0 46 60 4 0,76 0 34 58 3 0,58 0 47 60 7 0,78

QUALIFICATIONS DISTRICT LYONNAIS BANDE R1 SAISON 2024 2025

TABLEAU GENERAL DE TOUS LES RESULTATS ENREGISTRES

TOTAL ETAPE  1 ETAPE  2 ETAPE  3 ETAPE  4 ETAPE  5



R1: moy de 1,00 à < 1,75

CLASSEMENT Club PM MOY PM MOY PM MOY PM MOY PM MOY PM MOY

1 DESRAYAUD CHRISTOPHE COSF 12 1,66 3 1,56 4 1,46 4 1,63 4 1,92

2 PREVOST BERNARD GSL 10 1,30 4 1,26 2 1,44 2 1,08 4 1,20 2 1,36

3 COEURET JACQUES ABCH 10 1,26 4 1,47 4 1,29 2 0,81 2 1,01

4 THOMAS ALAIN BCV 8 1,68 4 1,88 2 1,48 2 1,66

5 KOOMEN PETRUS BCV 8 1,34 2 1,18 4 1,69 2 1,13 2 1,10 2 1,10

6 LAVAUD JEAN MICHEL ABOL 8 1,28 0 1,71 4 1,33 2 1,21 2 1,28

7 MERLE MICHEL BCV 8 1,16 0 0,77 4 1,31 2 0,96 2 1,20

8 BLUET JEAN MARIE ABCH 8 1,13 4 1,18 2 1,18 2 1,03

9 LAURENT JEAN LUC ABCH 6 1,17 0 0,95 2 1,23 4 1,33

10 ABDOULZABAR CARIME GSL 6 1,11 0 1,23 2 0,86 4 1,23

11 PUPPIONE PATRICK ABOL 6 1,11 2 0,94 4 1,35 0 1,01

12 GAUCHER JEAN FRANCOIS COSF 6 1,10 4 1,66 0 0,90 2 0,80

13 HELIN ALAIN BCV 5 1,26 0 0,75 3 1,40 2 1,72

14 PANTEL BERNARD AB2V 4 0,94 2 0,91 0 0,70 2 1,21

15 PORTUGUES RICHARD ABCH 2 0,90 2 0,86 0 0,78 0 0,53 0 1,03

16 VERSCHAVE CLAUDE LCL 2 0,89 2 0,95 0 0,93 0 0,76 0 0,58 0 0,78

17 RENAUT DIDIER COSF 0 0,86 0 0,93 0 0,78

Sont qualifiés pour la finale de district les 4 premiers aux points + les 2 meilleures moyennes

QUALIFICATIONS DISTRICT LYONNAIS BANDE R1 SAISON 2024 2025

CLASSEMENT SUR LES 3 MEILLEURES ETAPES EN VUE DE LA FINALE DE DISTRICT

TOTAL ETAPE  1 ETAPE  2 ETAPE  3 ETAPE  4 ETAPE  5


